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都合により変更となる場合がございます。相談ご希望の場合はお問い合わせください。

よろず社会保険労務士相談会

臨時知財総合支援窓口

よろず弁護士相談会

よろず税理士相談会

3機関連携支援チーム相談会

販売全力支援チーム相談会

連携専門分野 開催予定日 時 間 会 場

徳島県よろず支援拠点

徳島市南末広町 5番8-8号

経済産業会館2階

住所時間開催予定日サテライト/会場 チラシ色

日本政策金融公庫サテライト

ポッポ街サテライト

徳島市産業支援交流センター

小松島商工会議所

光のまちステーションプラザ

阿波池田商工会議所

美馬市立図書館
美馬市地域交流センターミライズ2階

美馬市商工会

吉野川商工会議所

9:30-16:30

13:30-16:30

14:00-16:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

13:00-16:00

10:00-17:00

10:00-16:00

11:00-17:00

11:00-18:00

10:15-17:00

10:15-18:00

10:00-17:00

10:00-17:00

10日 (火 )

8日 (日 )  

22日 (日 )

7日 (土 )

28日 (土 )

5日(木),12日(木)

18日(水),26日(木)

19日 (木 )

4日 (水 )

25日 (水 )

5日 (木 )

26日 (木 )

3日 (火 )

24日 (火 )

徳島市中州町1-58

徳島市寺島本町西1丁目59
(ポッポ街駅側入口入ってすぐ)

徳島市元町1丁目24番地

アミコビル東館 9階

小松島市小松島町新港36-24

阿南市富岡町今福寺40-17

美馬市脇町大字猪尻西分116番地1

三好市池田町マチ2191-1

吉野川市鴨島町鴨島169-1

徳島県よろず支援拠点
〒770-0865 徳島市南末広町5番8-8号

徳島経済産業会館２階 とくしま産業振興機構内

TEL : 088-676-4625 FAX : 088-653-7910

URL : https://yorozu-tokushima.go.jp

令和8年 ３月相談会(無料）

資金繰り・価格転嫁サポート窓口

日和佐公民館

美馬市脇町大字脇町1265-1

11日 (水 ) 09:30-16:30 海部郡美波町奥河内字寺前153-1

4日 (水 )

18日 (水 )

10日 (火 )

24日 (火 )

3日 (火 )

17日 (火 )

6日(金）

19日(木)

4日,11日,18日

25日 (各水)

19日 (木 )

3日 ,10日

17日, 24日(各火) 9:00-17:00
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