

令和8年 3月相談会(無料)



都合により変更となる場合がございます。相談ご希望の場合はお問い合わせください。

専 門 家 相 談 会	連携専門分野	開催予定日	時間	会場
	よろず社会保険労務士相談会	4日(水) 18日(水)	9:30-16:30	
	臨時知財総合支援窓口	10日(火) 24日(火)	13:30-16:30	
	よろず弁護士相談会	3日(火) 17日(火)	14:00-16:00	
	よろず税理士相談会	6日(金) 19日(木)	9:00-17:00	徳島県よろず支援拠点 徳島市南末広町 5番8-8号 経済産業会館2階
	販売全力支援チーム相談会	4日,11日,18日 25日(各水)	9:00-17:00	
	3機関連携支援チーム相談会	19日(木)	9:00-17:00	
	資金繰り・価格転嫁サポート窓口	3日,10日 17日,24日(各火)	9:00-17:00	

サ テ ラ イト	サテライト/会場	チラシ色	開催予定日	時間	住所
	日本政策金融公庫サテライト		10日(火)	13:00-16:00	徳島市中州町1-58
	ポッポ街サテライト	■	8日(日) 22日(日)	10:00-17:00	徳島市寺島本町西1丁目59 (ポッポ街駅側入口入ってすぐ)
	徳島市産業支援交流センター	■	7日(土) 28日(土)	10:15-17:00	徳島市元町1丁目24番地 アミコビル東館 9階
	小松島商工会議所	■	5日(木),12日(木) 18日(水),26日(木)	10:00-16:00	小松島市小松島町新港36-24
	光のまちステーションプラザ	■	19日(木)	10:15-18:00	阿南市富岡町今福寺40-17
	日和佐公民館	■	11日(水)	09:30-16:30	海部郡美波町奥河内字寺前153-1
	吉野川商工会議所	■	5日(木) 26日(木)	10:00-17:00	吉野川市鴨島町鴨島169-1
	阿波池田商工会議所	■	3日(火) 24日(火)	11:00-17:00	三好市池田町マチ2191-1
	美馬市立図書館 美馬市地域交流センター・マイライズ2階	■	4日(水)	11:00-18:00	美馬市脇町大字猪尻西分116番地1
	美馬市商工会	■	25日(水)	10:00-17:00	美馬市脇町大字脇町1265-1

徳島県よろず支援拠点

〒770-0865 徳島市南末広町5番8-8号
徳島経済産業会館 2階 とくしま産業振興機構内

TEL: 088-676-4625 FAX: 088-653-7910
URL: <https://yorozu-tokushima.go.jp>

